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	Черепахина Мария Ильинична
	высшее
	высшая категория
	педагог дополнительного образования
	программа «Цветочный калейдоскоп»

	
	юрист
	МАУ ДПО «ЦНМО»
	«Сущность, содержание и технология  гражданско-патриотического воспитания и краеведческой работы»
	24 часа
	2015
	26 лет
(1998 г.)
	26 лет
(1998 г.)
	19 лет 01.09.
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	ООО «Издательство «Учитель», г.Волгоград
	Переподготовка по программе дополнительного профессионального образования 
«Педагогическое образование (специализация)», диплом о профессиональной переподготовке

	520 часов
	2016
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ЧОУ ДПО "Универсальный центр подготовки кадров"
	"Противодействие коррупции в государственных и  муниципальных службах"
	72 часа
	2016
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ООО "Центр развития педагогики", г. Санкт-Петербург,
	«Современные педагогические технологии в практике дополнительного образования детей»
	16 часов
	2020
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Международный образовательный портал «Солнечный свет»
	"Использования приложения MIKROSOFT EXCEL 2010  в профессиональной деятельности"
	32 часа
	2020
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	МАУ ДПО «ЦНМО»
	"Онлайн - сервисы в образовательной деятельности"
	18 часов
	2020
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	МАУ ДПО «ЦНМО»
	"Школа экспертов"
	16 часов
	2021
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



